___________________________________________________________________________________________________
Rua São Pedro, 128, 2° Andar – Edifício Edson Elias Wieser

Município de Gaspar; Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto (SAMAE); Divulgam:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

SOMENTE PODERÃO PARTICIPAR DO PRESENTE CERTAME:
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ART. 48, INCISO
“I” DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E ART. 6º DO

TÍTULO: AQUISIÇÃO DE
AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGU

Tipo de Licitação: Menor Preço.
Forma de Julgamento: Por Item.
Forma de Fornecimento: Única.
Valor Estimado da Licitação:
Quarenta e Quatro Centavos).

Regência: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 783/2005, Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº

8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal nº 7.241/2016

Data e horário de apresentação dos envelopes:

Data e horário da abertura dos envelopes:

OBSERVAÇÃO: A sessão do presente Pregão Presencial será transmitida por meio da INTERNET,
através do canal YOU TUBE, ao vivo, permanecendo on
acesso a todos os interessados.

Local de apresentação e abertura dos envelopes:
São Pedro, nº 128 - Edifício Edson Elias Wieser
Centro, na cidade de Gaspar, estado de Santa Catarina.

Horário de expediente da Prefeitura:

O MUNICÍPIO DE GASPAR, em conformidade com a legislação e normas pertinentes, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, sob a modalidade
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM
realização.

ESTADO DE SANTA

MUNICÍPIO
CNPJ

___________________________________________________________________________________________________
Edifício Edson Elias Wieser - Centro | 89.110-082 Gaspar/SC | (47) 3331

Município de Gaspar; Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto (SAMAE); Divulgam:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 70/2018

SOMENTE PODERÃO PARTICIPAR DO PRESENTE CERTAME:

MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ART. 48, INCISO
“I” DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E ART. 6º DO DECRETO MUNICIPAL Nº 7.241/2016.

AQUISIÇÃO DE SMARTPHONES A SEREM UTILIZADOS PELO SERVIÇO
AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE DE GASPAR.

 R$ 14.479,44  (Quatorze Mil, Quatrocentos e Setenta e Nove Reais e

Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 783/2005, Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº

Decreto Municipal nº 7.241/2016.

Data e horário de apresentação dos envelopes:
Até as 09h00min do dia 13/07/2018.

(Horário de Brasília)
Data e horário da abertura dos envelopes:

Dia 13/07/2018, a partir das 09h30min.
(Horário de Brasília)

A sessão do presente Pregão Presencial será transmitida por meio da INTERNET,
através do canal YOU TUBE, ao vivo, permanecendo on-line até o final do certame com possibilidade de

Local de apresentação e abertura dos envelopes: Departamento de Compras e Licitações, situado à Rua
Edifício Edson Elias Wieser – 2° Piso (ao lado da sede da Prefeitura), no bairro

Centro, na cidade de Gaspar, estado de Santa Catarina.

Horário de expediente da Prefeitura: das 8h às 12h e das 13h às 17h.

, em conformidade com a legislação e normas pertinentes, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, sob a modalidade

MENOR PREÇO POR ITEM, dispondo no presente Edital as condições de sua

ANTA CATARINA
UNICÍPIO DE GASPAR

CNPJ 83.102.244/0001-02

Página 1 de 1

___________________________________________________________________________________________________
(47) 3331-6300 | www.gaspar.sc.gov.br

Município de Gaspar; Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto (SAMAE); Divulgam:

135/2018

EDITAL DE LICITAÇÃO
2018

SOMENTE PODERÃO PARTICIPAR DO PRESENTE CERTAME:
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ART. 48, INCISO

DECRETO MUNICIPAL Nº 7.241/2016.

A SEREM UTILIZADOS PELO SERVIÇO
SAMAE DE GASPAR.

Quatrocentos e Setenta e Nove Reais e

Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 783/2005, Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº

A sessão do presente Pregão Presencial será transmitida por meio da INTERNET,
line até o final do certame com possibilidade de

Departamento de Compras e Licitações, situado à Rua
2° Piso (ao lado da sede da Prefeitura), no bairro

, em conformidade com a legislação e normas pertinentes, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, sob a modalidade PREGÃO

no presente Edital as condições de sua